
     REPUBLICA DEL ECUADOR TA er 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS alan Or ab 

: o abhetisies r na t 
A ab of. cd BET terra 

: 05 to: BYE hen de sarge cs osado: 
A a haar8h O REOpÉ 3 a A 

y ) a OO 

o 
CN 

s me SR 

poX So. ay 835 
VALE qe ASA. 

INTENDENTE JURÍDICO DE LA OFICINA-MATRIZ 

   

    

         
    

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la 
escritura pública de constitución de la compañía VASQUEZ Y ASOCIADOS 
ASIMCOM CIA. LTDA. otorgada ante el Notario Décimo Séptimo del Distrito 
Metropolitano de Quito, el 24 de enero del 2001, con la sollcitud para su 
aprobación. 

QUE el Departamento Jurídico de Compañías, mediante Memorando 
No. DJC.01.818 de 14 de febrero del 2001, ha emitido informe favorable para la 
aprobación solicitada; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM-00373 de 6 de noviembre del 2000. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañia VASQUEZ Y 
ASOCIADOS ASIMCOM CIA. LTDA. con domicillo en el Dietrito Metropolitano 
de Quito, en los términos constantes en la referida escritura, y, disponer que un 
extracio Je la escritura se publique, por una vez, en uno de los periódicos de 
mayor circulación en el Distrito Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario Décimo Séptimo del 
Distrito Metropolitano de Quito, tome nota al margen de la matriz de la escritura 
que se aprueba, del contenido de la presente Resolución; bj) Que el 
Registrador Mercanti del Distrito Metropolllano de Quito inscriba la referida 
escritura y esta Resolución; y, c) Que dichos funcionarios sienten razón de 
esas anotaciones. 

Cumplido lo anterior, remítase a este Despacho copla certificada de la escritura 
pública respectiva. 

  
 



Con esta fecha gueda HNSCRITA la pre- 
sente Resolución, bajo el N__._ 786 
del REGISTRO MEICANTIL, Tomo 32. 
se dá así cumplisniento a lo dispuesto en la 
misma, dé conformidad a lo establecido en E 
el Decreto 733 del 22 de Agosto de 1975 En” 
publicado en el Registro Ofieial 878 del 26 

  

  

     

    

A TN: 

oy Eo eat BPE A BAG 

    

   

  

    

   

AGIAUIA J3GO ADUANA 

  

de Agosto del mismo «ño. . 
e : 
po] - Quito, a. 
os 
A? 
7 . 

.o 5 
te lo 

E 

sz 
A E: 10 : 

2 e á ” 

dede a a a a a an Heros 

a beste YA Y A a Qs ca 
4 Ea “1 1 A 5 Ha . 2 qe Las : 0) o . O E IS A 

s 204 ee 0] de 44 BOX En, Yo 7 o pa > o po 

/ , , AP, . Pt % , eds , « E A 2 . ; LC a AI aa WIDE la a AG, LOIRA ? 

A : e 
des it , o, 

% ear DA A A. : + na Eo “ pér an Caparo Agua 2 e de a A a . 
CL an q e a OA 7 

hs 

, 
oo ad 

ca BUYING E SO Gaia 00 alo a OPA EA 
e 3 A a A « Cs? 7 1474 no, OE RARE OÍR ad OO AT A e 

Ñ RR Pa “E z e ias ip o dy lor vs * de E a AT pr RA fa pa * ? o 
IB O BR LAN OO A 

E E A 

£, o all a sz Me a apo tE, Guo UG Ola ura BE a HAL uf 
os E Pepo ras rt a Aa a r s Eos EA a ia EI OI a AO PA : , 

Se A Mad 87 TA CA A SR ' hop , Pa vs 2 . ¿ o yr o o. Lo> “ as . do adora Hi y A E * 
e 

¿ o e Ro óy ro Y a 4 ¿ 

o 

a Y 3 

1% 
elo. PE . 4 

“A o 
cr e . 4 

2. e 

rd 

 


